Marrakech Accueil

ACTIF

Immobilisations
Amortissements cumulés
Charges payées d'avance
Banque

Caisse

PASSIF
Fonds associatif
Excédent des exercices antérieurs
Excédent de |'exercice
Dettes
Charges a payer : honoraires d'audit
Produits comptabilisés d'avance

30 septembre 2020

800,00
-800,00
0,00

109 198,73
2873,10

Total 112 071,83

106 870,41
5201,42

0,00
0,00

Total 112 071,83

Bilan

30 septembre 2021

0,00

0,00

0,00

120 883,39
7 383,44

128 266,83

112 071,83
4 995,00

0,00
11 200,00

128 266,83

30 septembre 2022

0,00

0,00

0,00

167 299,00
14 669,40

181 968,40

117 066,83
23 301,57

0,00
41 600,00

181 968,40



