## **Marrakech Accueil**

## Bilan

	30 septembre 2020	30 septembre 2021	30 septembre 2022
ACTIF			
Immobilisations	800,00	0,00	0,00
Amortissements cumulés	-800,00	0,00	0,00
Charges payées d'avance	0,00	0,00	0,00
Banque	109 198,73	120 883,39	167 299,00
Caisse	2 873,10	7 383,44	14 669,40
Total	112 071,83	128 266,83	181 968,40
PASSIF			
Fonds associatif			
Excédent des exercices antérieurs	106 870,41	112 071,83	117 066,83
Excédent de l'exercice	5 201,42	4 995,00	23 301,57
Dettes			
Charges à payer : honoraires d'audit	0,00	0,00	0,00
Produits comptabilisés d'avance	0,00	11 200,00	41 600,00
Total	112 071,83	128 266,83	181 968,40